147. RAMÍREZ, Gil, *Ad titulum de exhaereditatione liberorum* (1582). En *Tractatus juridici*, Salamanca, 1581-1586. Ms. 1197, ff. 391-497.

148. RAMÍREZ, Gil, *Exponendus titulus Institutorum de testamentis* (1581). En *Tractatus juridici*, Salamanca, 1581-1586. Ms. 1197, ff. 353-381.

149. RAMÍREZ, Gil, *Exponendus titulus quod non est permissum facere testamentum* (1582). En *Tractatus juridici*, Salamanca, 1581-1586. Ms. 1197, ff. 381v-390v.

150. RAMÍREZ, Gil, *Famosus titulus de haeredibus instituendis. Instituta*. En *Tractatus juridici*, Salamanca, 1581-1586. Ms. 1197, ff. 407v-419.

151. RETES, *De dividuis et individuis actionibus et obligationibus academicus commentarius* (1661). *Observatio 2 ad textum in paragrapho Si aheres aliena 6, et paragraphum Sui fundus 9, Instituta de Legatis*. En *Academicis tractatus de legatis, pignore, servo pignore dato manumisso, dividuis et individuis actionibus et obligationibus, fructibus, mandato et haereditate*, sin lugar, 1661-1662. MS 1207, ff. 117-171v.

152. RETES, *Ad titulum de re judicata, tractatus* (1662). *Observatio 2 ad textum in paragrapho Si haeres aliena 6, et paragraphum Sui fundus 9, Instituta de Legatis*. En *Academicis tractatus de legatis, pignore, servo pignore dato manumisso, dividuis et individuis actionibus et obligationibus, fructibus, mandato et haereditate*, sin lugar, 1661-1662. Ms. 1207, ff. 1172-190

153. RETES, *De acquirenda vel omittenda haereditate. Observatio 2 ad textum in paragrapho Si aheres aliena 6, et paragraphum Sui fundus 9, Instituta de Legatis*. En *Academicis tractatus de legatis, pignore, servo pignore dato manumisso, dividuis et individuis actionibus et obligationibus, fructibus, mandato et haereditate*, sin lugar, 1661-1662. MS 1207, ff.194-273v.

154. RETES, *Observatio ad legem Mandatum 5us ff. mandati* (1662). *Observatio 2 ad textum in paragrapho Si haeres aliena 6, et paragraphum Sui fundus 9, Instituta de Legatis*. En *Academicis tractatus de legatis, pignore, servo pignore dato manumisso*,

*dividuis et individuis actionibus et obligationibus, fructibus, mandato et haereditate*, sin lugar, 1661-1662. Ms 1207, ff. 191-193v.

**155.** RISUEÑO, Francisco, *Tractatus de causa possessionis et proprietatis* (1601). En *Tractatus de jure dotium, naturalibus liberis, contrahenda emptione, verborum obligationem, causa possessionis et proprietatis, ordineque cognitione*, sin lugar, 1598-1601. Ms 652, ff. 218-258.

**156.** RIVADENEIRA, Álvaro, *Ad titulum de jurisdictione omne judicum* (1582). En *Tractatus juridici*, Salamanca, 1582-1585. Ms. 1196, ff. 1-323.